Pricelist

Blow Dry
brushing lang
handry lang

up do bride
brushing halflang
handry halflang
handry kort
wassen

brushing kort

up do

Build Up
olaplex

K18

Keratine

Keratine

Adviesgesprek

Adviesgesprek

Make Up

Make up

41,00
20,00
60,00
32,50
20,00
15,00

0,00
29,50

45,00

25,00

25,00

300,00

0,00

55,00

Cut & Finish

kinderen meisjes eerste snit
dames snit halflang
kinderen jongens tot 16 jaar
kinderen meisjes tot 8 jaar
kinderen jongens tot 8 jaar
kinderen meisjes tot 16 jaar
herensnit

kinderen jongens eerste snit
dames snit lang

dames snit kort

Kleur

c@r color extra 10cc

balyage extra 15cc

cgr color uitgroei Kort

balyage faceframe 15cc Kort
balyage volledig hoofd 30cc Kort
cgr color toner 40cc Kort

cgr color toner 20cc Kort

cgr color uitgroei + lengtes Kort
balyage half hoofd 15cc Halflang

balyage volledig hoofd 30cc
Halflang

cor color toner 40cc Halflang
cor color toner 20cc Halflang

cor color uitgroei + lengtes
Halflang

cgr color uitgroei Halflang

21,00
36,50
26,50
36,50
23,50
46,50
28,50
21,50
34,50

32,00

12,00
15,00
53,00
45,00
98,00
60,00
37,00
87,00

85,00

98,00
60,00

37,00

87,00
53,00
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balyage bovenhoofd 15cc Lang 45,00
balyage/ombre/sombre 30cc Lang 98,00
cgr color toner 40cc Lang 60,00
cgr color toner 20cc Lang 37,00
cgr color uitgroei + lengtes Lang 87,00

cgr color uitgroei Lang 53,00
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